
 

 

 

OKČT Moravská Slavia Řečkovice 

TJ Sokol Ořešín 
pod záštitou Úřadu městské části Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 

 
 

pořádají 

dne 23. 5. 2020 
 

turistický dálkový pochod IVV 
 

 

OKOLÍM STUDÁNEK BRNA 
 

Start a cíl : Areál TJ, Drozdí 6, Brno - Ořešín 
 

Čas startu : 23. 5. 2020 7:00 - 10:00 hod - trasy 14, 25, 35, 50 km 
 7:00 - 14:00 hod - trasa 8 km 
 

Ukončení pochodu : 23. 5. 2020  20:00 hod  
 

Startovné : děti do 6 let zdarma 
děti do 15 let 15,- Kč 
ostatní 30,- Kč 
 

Kontaktní osoba : MVDr. František Pokorný 
tel.  : 606 276 185 
e-mail  : pokorny.mvdr@centrum.cz 
 

Informace a mapky tras : www.kct-msr.cz 

 
Každý účastník obdrží na startu mapku tras a v cíli účastnický list. Občerstvení zajištěno. 
 
Již od pradávných dob naši moudří předkové opatrovali a udržovali přírodní prameny a upravovali je do 
podoby studánek. Od množství pitné vody se odvíjel i vznik osídlení území. Vydejte se dnes poznávat tyto 
zdroje života. Trasy pochodu Vás povedou z Brna - Ořešína přes Útěchov, Bílovice a Řečkovice až do 
oblasti známé jako kraj lišky Bystroušky. Dozvíte se mnoho zajímavostí o osobnostech, jejichž jména 
studánky nesou, poznáte různé úpravy studánek a můžete i objevit studánku, z které, při putování zdejším 
krajem, pil velikán naší země – Jára Cimrman … 

 
Těšíme se na Vaši účast 
 

   
 

Pochod se uskuteční, pouze umožní-li to epidemiologická situace a nedojde k zpřísnění nařízení vlády o 
povoleném počtu osob. Od 11. 5. 2020 jsou povoleny hromadné akce ve venkovních i vnitřních prostorách s účastí 

nejvýše 100 osob ve stejný čas. Každý účastník musí mít zakrytá ústa a nos rouškou, nebo jiným prostředkem. 
 


